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1.0 Inngangur: 
 
 

Í þessu lokaverkefni var nemendum falið það verkefni að hanna einnar hæðar einbýlishús úr timbri 
með innbyggðri bílageymslu.  Húsið átti að hafa allar þær vistarverur sem tilgreindar eru í gildandi 
byggingarreglugerð og átti lágmarksstærð þeirra að vera eins og þar kemur fram. Tvö samliggjandi 
herbergi áttu að vera í húsinu sem síðar meir gæfi möguleika á að sameina í eitt herbergi.  Sökkull og 
plata áttu að vera úr járnbentri steinsteypu, útveggir úr timbri með loftræstri klæðningu en hönnun á 
þakgerð var valfrjáls svo lengi sem hún samræmdist kröfum í deiliskipulagi.  Við hönnun hússins var 
farið að lögum um mannvirki nr.160/2010 og gildandi byggingarreglugerð 

 Teikningar samanstanda af aðaluppdráttum, séruppdráttum, burðarvirkisuppdráttum og 
lagnauppdráttum.  Í skýrslu koma fram allir helstu útreikningar sem tengjast byggingunni t.a.m. 
varmataps-, neysluvatnsleiðslu-, rennu- og niðurfallsreikningum, burðarþolsútreikningar vegna 
vindálags á stoð í gafli, límtrésbita, stálsúlu og sperru, einnig eru útreikningar fyrir loftun þaks. 

 Verkefni þetta veitir góða innsýn og vonandi raunsýn inn í fagið.  Verkefnið reynir á að nýta 
sér þá kunnáttu sem nemendur hafa aflað sér í gengum námið.  Í þessu verkefni,  reyndi bæði á 
samvinnu jafnt sem sjálfstæða vinnu og unnu nemendur líkt og þeir væru að reka fyrirtæki.  Verkefni 
þetta reynist vonandi góður undirbúningur fyrir vönduð og markviss vinnubrögð úti á hinum almenna 
vinnumarkaði. 
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2.0  Verklýsing: 
 

Byggingarlýsing: 

Byggingin er einnar hæðar timburhús með bílskúr á steyptum, járnbentum grunni sem hvílir á 

frostþolinni fyllingu. Húsið er einbýlishús staðsett á 701,3 m² lóð við Drekavelli 43 í Hafnarfirði. 

Landnúmer er 204258 og staðgreiningarnúmer er 23860380. Brúttó flatarmál er 220,0 m², brúttó 

rúmmál er 687,8 m³ og nýtingarhlutfallið er 31,4. 

1.0 Aðstaða og jarðvinna: 

1.2 Jarðvinna 

Grafa skal grunn niður á burðarhæfan eða áfastan botn. Fyllt er undir sökkla með frostþolinni fyllingu 

þ.e. þyngd korna minni en 0,02 mm skal vera minni en 3% af þyngd alls efnisins. 

Kornadreifing skal vera svohljóðandi: 

< 0,074 mm mest 8% 

< 0,125 mm 20% 

< 1,000 mm 80% 

Mesta steinastærð má vera 100 mm. Kornadreifingartala d60/d10 skal vera stærri en/ eða jöfn 6. 

Efsta lag fyllingar (ca 20cm) skal innihalda kornastærð minni en 1,0<10%. Lagið skal rétta af með 

sandfyllingu þannig að hvergi muni meira en +/- 20 mm frá réttri hæð. 

 Þjappa skal í jöfnum lögum. Þjöppun telst nægileg ef 95% standard proctor hefur náðst í 

hverju lagi. 

 Undir grunnplötu skal setja 100 mm plasteinangrun með rúmþyngd 0,24 KN/m³ (24 kg/m³). 

Niður með sökkulveggjum skal setja 75 mm einangrun með rúmþyngd 16 KN/m³ (16 kg/m³) svo að 

hún nái 0,5 m niður á sökkulvegg. 

Í verkliðnum er innifalið:  frágangur, efni , vinna og allur kostnaður við vinnuvélar.       
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2.0 Burðarvirki 

2.1 Steypumót  

 Mótaklæðning skal annað hvort vera úr þykktarhefluðum borðviði eða slétt flekamót sem 

eftirlitsmaður samþykkir.  Óheflaðan borðvið má nota þar sem steypa er ekki sjáanleg í fullgerðri 

byggingu.  Nýjan mótavið skal olíubera tvívegis og svo einu sinni eftir hverja notkun eftir það.  

Mikilvægt er að olíubera flekana tímanlega áður en steypt er svo að olían berist ekki inn í steypuna.   

 Steypumót skulu gerð skv. kröfum ÍST-10:1971.  Mót skulu vera það traust að hreyfing eða 

svignun undan steypuþunga milli fastra punkta sé ekki meiri en 0,2% af fjarlægð. 

 Steypu í uppslætti skal titra 

 Fylgja skal þessum nákvæmniskröfum við mótauppslátt: 

Undirstöður, stærð og staðsetning  +20 mm 

Aðrir steyptir hlutar: Stærð   +5 mm 

Aðrir steyptir hlutar: Staðsetning  +5 mm 

Kótar      +15 mm 

 Til tengingar mótabyrða skal nota mótatengi af viðurkenndri gerð sem gera kleift að slíta 

teina minnst 20 mm innan við steypuyfirborð.   

 Öll mót skal hreinsa vandlega áður en steypt er í þau.  Eftirlitsmaður skal ávallt taka út mót og 

annan undirbúning áður en steypt er í þau. 

2.2 Bendistál 

 Sökkulveggir eru 20 mm þykkir og 100 cm háir, járnbentir með kambstáli, tvö K12 járn að 

ofan og neðan og einfaldri járnagrind úr K10 með 250 mm möskvastærð.  Standandi járn í járnagrind 

eru beygð og tengd í gólfplötu.  Gólfplata hefur járnagrind K10 með 250 mm möskvastærð í miðri 

plötu eða bendinet K-189. 

2.3 Steinsteypa 

 Öll steinsteypa og steypuvinna skal vera samkvæmt íslenskum staðli: ÍST-10:1971. Nota skal 

C-25 steypu í bæði undirstöður og gólfplötu. 

 Við steypuvinnu skal að staðaldri fylgst með sigmáli og loftinnihaldi og skrá niðurstöður niður. 
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2.4 Stálvirki 

 Nota skal tvær stálsúlur DIN 59410 100 x 100 mm sem styrkingu undir límtrésbita.  Stálplatti 

er soðinn neðan á stálsúlu og fest við gólf með  múrboltum. 

2.5 Trévirki 

 Útveggir hússins eru byggðir upp úr timburstoðum 45 x 145 með mesta millibili stoða 600 

mm.  Undirstykki skal vera gagnvarið. 

 Þakið hefur tvenns konar uppbyggingu.  Annars vegar úr timbursperrum 45 x 225 mm c/c 600 

áfastar límtrésbita í mæni.  Hins vegar er þakið yfir bílskúr uppbyggt úr kraftsperrum skv. teikningu.  

Allt efni skal vera beint, húsþurrt og laust við stóra kvisti og aðra galla. Burðarviðir skulu almennt vera 

úr C18 skv. ÍST EN 338. 

 Tveir límtrésbitar eru í mænislínum hússins og tveir límtrésbitar eru notaðir í kverkasperrur.  

Stærðir á bitum skulu vera samkvæmt teikningu. 

2.6 Þak 

 Þakklæðning skal vera litað bárustál, Garðastál eða annað sambærilegt efni.  Plötur skulu 

vera heilar frá mæni að þakskeggi en skarast á hliðarsamskeytum um minnst eina og hálfa báru 

undan ríkjandi vindátt.  Þakstál skal negla með viðeigandi þaksaum.  Neglt skal í gegnum hábáru og 

varast að dælda stálið við naglahausinn.  Fjarlægð naglaraða fari ekki yfir 70 cm.  Inni á þaki nægir að 

negla í aðra hverja hábáru.  Í hliðarsamskeyti platna komi einn aukanagli og tveir við gafla.  Næst 

þakbrúnum, við kjöl og við skotrennu skal negla í hverja hábáru.  Varast skal að negling lendi í eða 

nálægt samskeytum borða. 

 Undir stálklæðningu kemur asfaltpappi sem skarast minnst 15 cm og festist með heftum. 

Pappann skal leggja langsum eftir þaki og byrja neðst. 

 Undir stáli er borðaklæðning 25 x 125.  Borðin skulu fest í hverja sperru með 3 stk 75 mm 

skotsaum. 

 Kilir, skotrennur og flasningar skulu vera úr sama efni og þakstálið. 

Í verkliðnum er innifalið:  frágangur, efni , vinna og allur kostnaður við vinnuvélar.       
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3.0 Lagnir 

3.1 Frárennslislagnir 

 Frárennslislagnir úr plasti skulu vera úr PVC 100, samskeyti eru þétt með gúmmíhringjum.  

Undir öllum lögnum skal vera a.m.k. 250 mm sandlag, vel þjappað.  Yfir lagnir skal vera samvarandi 

sandlag. Lágmarkshalli á lögnum skal vera 20‰.   

Hreinsibrunnar eru PEH 600 mm með rásuðum botni.   

Öll vinna og niðurlögn lagnaefnis skal vera samkvæmt leiðbeiningum framleiðanda. Allt 

lagnaefni skal vera vottað af rannsóknarstofu byggingariðnaðarins.  

3.2 Vatnslagnir 

 Allar neysluvatnslagnir skulu vera úr 18 mm PEX rör-í-rör með súrefniskápu.  Lækka skal hita 

frá veitu inn á neysluvatnslögn.  Setja skal blöndunarloka þar sem heita vatnið fer inn á 

neysluvatnskerfið.  Lokinn er einnig tengdur við kalda vatnið og tryggt að ekki fari heitara inn á kerfið 

en 65°C. 

 Öll vinna og niðurlögn lagnaefnis skal vera samkvæmt leiðbeiningum framleiðanda. 

Allt lagnaefni skal vera vottað af rannsóknarstofu byggingariðnaðarins.  

3.3 Hitalagnir 

 Gólfhitalagnir skulu vera úr 22 mm PEXi. Lagnir skulu lagðar í takkamottu nema í bílskúr þar 

sem lagnir eru tengdar við járnamottu. 

 Hitalagnir í handklæðaofn skal vera úr 18 mm PEXi með súrefniskápu og skulu steyptar í 

gólfplötu.  Grundfos alpha 2 dæla  sem annar þrýstifalli upp að 29 kpa við allt að 90°C hita , skal sett 

við deiligrind. Varmaskiptir xb,04 frá Danfoss úr ryðfríu stáli. Stjórnkerfið skal vera þráðlaust með 

skynjurum staðsettir í hverju rými fyrir sig. 

Lagnir skal þrýstiprófa samkvæmt  Hita og neysluvatnskerfis byggingar og mannvirkjagreinar 

Iðnú 2005, og skulu þola 70°C hita í 50 ár við 10 bar. 

Heildar afköst eru 15,9 kW eða 72 W/m2. 

Framrásarhiti er 58°C og bakrás er 50°C á gólfhitakerfinu. 

 

Í verkliðnum er innifalið:  frágangur, efni , vinna og allur kostnaður við vinnuvélar.       
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5.0 Frágangur innanhúss 

5.1 Múrverk 

 Gólf skal rétta með allt að 5 cm þykkri ílögn yfir takkamottur.  Ílögnin skal ekki hafa nein 

holhljóð. Finnist slíkir staðir skal brjóta þá upp og lagfæra.  Þar sem niðurföll eru sýnd á gólfum skal 

hafa minnst 1% halla að gólfniðurfalli. 

 Verktaki skal kynna sér gerðir og þykkt gólfefna áður en ílögn er lögð og hafa þykkt ílagnar í 

samræmi við það. 

5.2 Léttir veggir og klæðningar 

 Allt efni skal vera valið og gallalaust.  Viðarefni skal vera kvistalítið, húsþurrt og kantheflað. 

 Milliveggir skulu byggðir úr stálstoðum c/c 600 mm. Neðan á leiðara skal vera filter.  Inn á 

milli stoða kemur steinull sem liggur alls staðar við grind þannig að ekkert holrúm myndist. Utan á 

milliveggi klæðist tvöfalt gips hvoru megin.  Lagnir í vegg skal vefja með einangrun. 

 Utan á timburstoðir kemur lagnagrind til réttingar 34 x 45 c/c 600 mm og undir alla 

plötukanta.  

5.3. Járn og blikksmíði 

 Blikkhorn eru fest utan á úthorn gipsveggja til að ná horni réttu í spartlvinnu. 

5.4 Málun og spartl 

 Áður en málun hefst skulu fletir vera hreinir og þurrir.  Gera skal við skrúfugöt, samskeyti og 

aðrar misfellur á yfirborði með spartli og svo skal slípa yfir.   

 Á glugga og útihurðir skal fyrst bera eina umferð af viðurkenndri grunnfúavörn.  Svo skal mála 

tvær umferðir af hvítri málningu.  Áður en málun hefst skal gera við glugga og hurðir þannig að 

viðunandi áferð náist. 

5.5 Innréttingar 

 Tréverk eldhúsinnréttinga skal vera fyrsta flokks, þurrkað rakastig 8 – 11 %.  Spónaplötur 

skulu vera með rúmþyngd 650 kg/m³ eða meira.  Skápar í eldhúsi og hillur í eldhússkápnum skulu 

smíðaðar úr svörtum plasthúðuðum plötum minnst 16 mm þykkum.  Hurðir, gaflar og hliðar sem 

sýnilegar eru utan frá skulu spónlagðar með því efni sem tilgreint er.  Alla kanta skal kantlíma með 

sama efni.  Lakka skal allan viðarspón þrjár yfirferðir með plastlakki og með herði í síðustu umferð. 

 Fataskápar skulu smíðaðir úr spónaplötum með sömu gæðakröfum og eldhússkáparnir. Slár í 

fatahenginu skulu vera úr 30 mm krómuðum rörum með krómuðum festingum. 

 Setja skal læsanlegan skáp fyrir lyf og önnur hættuleg efni í innréttingar skv. grein 6.11 í 

byggingarreglugerð. 
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 Sólbekkir skulu ná a.m.k. 2 cm út fyrir ofna. Þeir skulu ná a.m.k. 50 mm út fyrir gluggaop og 

horn skulu vera afrúnuð. 

5.6 Innihurðir 

 Allar hurðir og karmlistar skulu vera kantlímd og spónlögð með hvítu háglans.  Karmar skulu 

vera af venjulegri gerð með gerektum.  Þröskuldar skulu vera undir öllum hurðum þar sem gólfefni 

skiptast,  baðherbergishurðir og inngangshurðir.  

Eldvarnarhurð skal uppfylla þær kröfur sem gerðar eru í viðurkenndum stöðlum.  Vanda skal 

frágang á karmfestingum og fúgubreidd, þéttingu milli karma og veggjar og fúgu milli karma og 

hurðarblaða. 

5.7 Dúklögn 

 Raki verður að vera minni en hámarksraki (85%) þegar dúkur er lagður.  Gólf- og herbergishiti 

skal vera minnst 18°C og loftraki skal vera á bilinu 40 – 75%.  Nota skal fljótþornandi lím. 

5.8 Flísalögn 

 Flísar skulu vera vandlega festar annað hvort lagðar í múr eða límdar með vatnsþolnu 

flísalími.  Leirflísar á gólf skulu vera vatns- og frostþolnar.  Í votrýmum skulu vera sökkulflísar 

meðfram öllum veggjum.  Samskeyti þeirra við veggflísar skulu þétt með silíkoni. 

 Við lagningu flísa skal fylgja leiðbeiningum framleiðanda í kringum allan undirbúning og 

frágang. 

5.9 Einangrun og rakavarnarlag 

 Rakavarnarlag úr 0.20 mm þolplasti skal setja á grind og sperrur.  Samskeyti skarast einungis 

á timburstoðum. Vanda skal þéttingu þar sem veggir, gólf og loft mætast.  Rakavarnarlagið skal 

eingöngu skarast á timburstoðum eða sperrum og vanda skal þéttingu. 

 Loft er einangrað með 200 mm einangrun m/vindpappa (30 kg/m³).  Útveggir eru einangraðir 

með 150 mm þéttull (30kg/m³). 

Í verkliðnum er innifalið:  frágangur, efni , vinna og allur kostnaður við vinnuvélar.       

7.0 Frágangur utanhúss 

7.1 Múrhúðun 

 Fylla skal í allar holur á sökklum með múr. 

7.2 Trésmíði 

 Allt efni skal vera valið og gallalaust.  Viðarefni skal vera kvistalítið og húsþurrt og fúavarið 

a.m.k. eina umferð áður en það er sett upp. 

 Vatnsþolin 9 mm 5-laga grenikrossvið skal setja á timburgrind skv. teikningu. 

Útveggi skal klæða með standandi bandsagaðri furuklæðningu 21 x 110 mm. 
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Undir þakbrúnir á göflum og langhliðum hússins skal klæða með óhefluðum 15 x 85 mm 

viðarborðum skv. teikningu. 

Þakbrúnir á göflum og langhliðum hússins eru klædd með óheflaðri bandsagaðri 

furuklæðningu 21 x 110 eins og sést á sérteikningu. 

Vatnsbretti undir og yfir glugga skulu klædd með aluzink flasningum eins og sést á 

sérteikningu. 

Verönd er klædd með 28 x 95 mm klæðningu eins og sést á sérteikningu.  

Utan á úthorn koma horn sem búin eru til úr bandsöguðum viðarborðum eins og sést á 

sérteikningu. 

7.3 Járn og blikksmíði 

 Þakrennur skulu vera úr PVC plasti  skv. teikningu.  Rennubönd skulu vera traust og tryggja 

skal að vatnshalli liggi að niðurföllum.  Niðurföll skulu vera úr PVC plasti. 

 

7.4 Málun 

Við alla málningarvinnu skal farið eftir leiðbeiningum framleiðanda málningarinnar um allan 

undirbúning og framkvæmd.  Áður en málun hefst skulu fletir vera þurrir og hreinir.  Bera skal eina 

umferð af viðurkenndri fúavörn á viðinn.  Á sýnilegt timbur skal bera tvær umferðir af lituðu 

fúavarnarefni of láta þorna á milli umferða. 

7.5 Gluggar, gler og útihurðir 

 Efni í glugga skal vera íslenskum staðli ÍST-41. Í gluggakarma og gluggagrindur skal nota furu.  

Karmstykki skulu vera ósamsett í heilum lengdum.  Horn skulu vera felld með beinum töppum og þétt 

með urethan lími í samsetningu. 

 Björgunarop eru hliðhengd en aðrir opnanlegir rammar eru topphengdir.  Þéttilista skal fella í 

gluggagrind.  Setja skal viðurkennd stormjárn í glugga með björgunarop.  Setja skal ASSA-flex 

stormjárn og gluggakrækjur á aðra ramma. 

 Smíða skal og setja í útihurðir sem liggja inn á verönd og aðalinngang hússins.  Útidyrahurðir 

eru úr furu, klæddar rásuðum krossviði.  Á útidyrahurð skal setja 4 stk. Af 4‘‘ koparlömum með 

kúlulegum, skrá og hún.  Á útidyrahurð skal setja bréfalúgu sem lokuð er úti sem inni.  Á svalarhurð 

skal setja 3 stk koparlamir með kúlulegum sem festir hurðina að ofan, að neðan og í miðju með 

innbyggðum hurðarstoppara. 

 Bílskúrshurð skal vera af viðurkenndri gerð. 

 

Í verkliðnum er innifalið:  frágangur, efni , vinna og allur kostnaður við vinnuvélar.      
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3.0  Tilboðsskrá: 
 

 
TILBOÐSSKRÁ 

    
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ 

0 HÖNNUN OG RÁÐGJÖF 
    0.1 Hönnun 160 klst. 9.600 kr. 1.536.000 kr. 

0.2 Ráðgjöf 35 klst. 8.000 kr. 280.000 kr. 
0.3 Aukakostnaður 1 heild 60.000 kr. 60.000 kr. 

 
KAFLI  0 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 

   
1.876.000 kr. 

      
      

 

 
TILBOÐSSKRÁ 

    
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ 

1 AÐSTAÐA OG JARÐVINNA 
    1.1 Aðstaða 
    1.1.1 Aðstaða 1 heild 350.000 kr. 350.000 kr. 

1.1.2 Rekstur vinnusvæðis 1 heild 200.000 kr. 200.000 kr. 

1.1.3 
Bráðabirgðagirðing í kringum 
vinnusvæði 1 heild 68.000 kr. 68.000 kr. 

1.1.4 Hlið 1 heild 8.000 kr. 8.000 kr. 

 
Kafli 1.1 Aðstaða samtals: 

   
626.000 kr. 

      1.2 Jarðvinna 
    1.2.1 Gröftur 
    

1.2.1.1 
Gröftur notaður til fyllinga að húsi og 
í lóð 245 m³ 1.868 kr. 457.660 kr. 

1.2.1.2 Uppgreftri ekið burt 298 m³ 2.200 kr. 655.600 kr. 
1.2.1.3 Gröftur fyrir frárennslislögnum 94 m 5.700 kr. 535.800 kr. 
1.2.1.4 Varnir og merkingar við lagnaskurði 1 heild 36.000 kr. 36.000 kr. 
1.2.2 Fylling 

    1.2.2.1 Fylling undir undirstöður 113 m³ 5.070 kr. 572.910 kr. 
1.2.2.2 Fylling inn í grunn 132 m³ 5.070 kr. 669.240 kr. 

1.2.2.3 
Fylling í lóð og að undirstöðum með 
uppgröfnu efni 500 m³ 1.000 kr. 500.000 kr. 

1.2.2.4 Sandur í kringum snjóbræðslurör 0 m² 0 kr. 0 kr. 
1.2.3 Einangrun sökkla og botnplötu 

    1.2.3.1 Einangrun sökkla, 75 mm 39 m² 3.700 kr. 144.300 kr. 
1.2.3.2 Einangrun undir botnplötu, 100 mm 220 m² 4.200 kr. 924.000 kr. 

 
Kafli 1.2 Jarðvinna samtals: 

   
4.495.510 kr. 

      
      
 

KAFLI  1 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 
  

5.121.510 kr. 
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TILBOÐSSKRÁ 

    
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ 

2 BURÐARVIRKI 
    2.1 Steypumót 
    2.1.1 Mót fyrir undirstöður og botnplötu 130 m² 7.750 kr. 1.007.500 kr. 

 
Kafli 2.1 Steypumót samtals: 

   
1.007.500 kr. 

      2.2 Bendistál 
    2.2.1 Steypustyrktarstál - K10 1.722 kg 290 kr. 499.380 kr. 

2.2.2 Steypustyrktarstál - K12 320 kg 306 kr. 97.920 kr. 

 
Kafli 2.2 Bendistál samtals: 

   
597.300 kr. 

      2.3 Steinsteypa 
    2.3.1 Steypa í undirstöðum, C-25 40 m³ 48.500 kr. 1.940.000 kr. 

 
Kafli 2.3 Steinsteypa samtals: 

   
1.940.000 kr. 

      2.4 Stálvirki 
    2.4.1 Stálsúlur  7 lm 26.800 kr. 187.600 kr. 

 
Kafli 2.4 Stálvirki samtals: 

   
187.600 kr. 

      2.5 Trévirki 
    2.5.1 Grind/lektur/krossviður 179 m³ 28.621 kr. 5.108.849 kr. 

2.5.2 Sperrur 427 lm 7.850 kr. 3.351.950 kr. 
2.5.3 Límtré 43 lm 30.800 kr. 1.324.400 kr. 

 
Kafli 2.5 Trévirki samtals: 

   
8.460.799 kr. 

      
      2.6 Þak 

    2.6.1 Þakpappi 277 m³ 953 kr. 263.981 kr. 
2.6.2 Bárustál 277 m³ 5.700 kr. 1.578.900 kr. 
2.6.3 Kjöljárn/áfellur/naglar ofl 1 heild 175.000 kr. 175.000 kr. 
2.6.4 Borðaklæðning 25x150mm 277 m² 4.069 kr. 1.127.113 kr. 

 
Kafli 2.7 Þak samtals: 

   
3.144.994 kr. 

      
 

KAFLI  2 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 
  

15.338.193 kr. 
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TILBOÐSSKRÁ 

    
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ 

3 LAGNIR 
    3.1 Frárennslislagnir 
    3.1.1 PVC 100mm 96 lm 4.290 kr. 411.840 kr. 

3.1.2 Beygjur 1 heild 96.500 kr. 96.500 kr. 

3.1.3 
Hreinsibrunnar plast 600mm x 
1400mm 2 stk 79.200 kr. 158.400 kr. 

 
Kafli 3.1 Frárennslislagnir samtals: 

   
666.740 kr. 

      3.2 Vatnslagnir 
    3.2.1 Pex rör 1 heild 320.000 kr. 320.000 kr. 

3.2.2 tengi 1 heild 68.000 kr. 68.000 kr. 
3.2.3 Heitur pottur 1 heild 890.000 kr. 890.000 kr. 

 
Kafli 3.2 Vatnslagnir samtals: 

   
1.278.000 kr. 

      3.3 Hitalagnir 
    3.3.1 Stjórnstöð/nemar/dæla 1 heild 260.000 kr. 260.000 kr. 

3.3.2 Pex/tengi/mottur 220 m³ 7.350 kr. 1.617.000 kr. 
3.3.3 Mælar ofl 1 heild 97.500 kr. 97.500 kr. 

 
Kafli 3.3 Hitalagnir samtals: 

   
1.974.500 kr. 

      3.5 Hreinlætistæki 
    

 
Kafli 3.5 Hreinlætistæki samtals: 220 m² 6.486 kr. 1.426.920 kr. 

      
 

KAFLI  3 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 
  

5.346.160 kr. 

      

 

 
TILBOÐSSKRÁ 

    
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAG

N EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ 

4 RAFLAGNIR 
    4.1 Raflögn 220 m² 3.968 kr. 872.960 kr. 

4.1.2 Dósir/tengi/rafmagnstafla 220 m² 4.400 kr. 968.000 kr. 
4.1.3 Ljós og tæki 220 m² 2.046 kr. 450.120 kr. 
4.1.4 Lágspennu tæki 220 m² 1.031 kr. 226.820 kr. 

      
 

KAFLI  4 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 
  

2.517.900 kr. 
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TILBOÐSSKRÁ 

       
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ    

5 FRÁGANGUR INNANHÚSS 
       5.1 Múrverk 
       5.1.1 Gólflögn 166 m² 4.840 kr. 803.440 kr. 

   
 

Kafli 5.1 Múrverk samtals: 
   

803.440 kr. 
            5.2 Léttir veggir og klæðningar  

       5.2.1 Innveggir/ klæðning/einangrun 134 m² 28.600 kr. 3.832.400 kr. 
   5.3.2 Útveggir klæðning 149 m² 3.187 kr. 474.863 kr. 
   5.3.3 Eldvarnarveggur 53 m² 37.180 kr. 1.970.540 kr. 
   

 

Kafli 5.2 Léttir veggir og klæðning 
samtals: 

   
6.277.803 kr. 

            5.3 Járn- og blikksmíði 
       5.3.1 Frágangur 1 heild 45.000 kr. 45.000 kr. 

   
 

Kafli 5.3 Járn- og blikksmíði samtals: 
   

45.000 kr. 
            5.4 Málun og Spartl 

       5.4.1 Veggir/gips 336 m³ 3.129 kr. 1.051.344 kr. 
   5.4.2 Loft/gips 229 m³ 5.060 kr. 1.158.740 kr. 
   5.4.3 Gluggar 142 m 1.357 kr. 192.694 kr. 
   

 
Kafli 5.4 Málun samtals: 

   
2.402.778 kr. 

            5.5 Innréttingar 
       5.5.1 Eldhúsinnr. 8 m 147.500 kr. 1.106.250 kr. 

   5.5.2 Fataskápar 7 m 86.000 kr. 602.000 kr. 
   5.5.3 Baðinnr. 3 m 97.000 kr. 291.000 kr. 
   5.5.4 Sólbekkir 35 m 7.850 kr. 274.750 kr. 
   

 
Kafli 5.5 Innréttingar samtals: 

   
2.274.000 kr. 

            5.6 Innihurðir 
       5.6.1 EI CS30 spónl. 1 stk 153.800 kr. 153.800 kr. 

   5.6.2 Spónlagðar hurðir í karmi 8 stk 109.125 kr. 873.000 kr. 
   

 
Kafli 5.6 Innihurðir samtals: 

   
1.026.800 kr. 

   
         5.7 Dúklögn og teppi 

       5.7.1 Línoleum dúkur 33 m³ 5.900 kr. 194.700 kr. 
   5.7.2 Frágangur og bón 1 heild 75.000 kr. 75.000 kr. 
   

 
Kafli 5.7 Dúklögn og teppi samtals: 

   
269.700 kr. 

            5.8 Flísalögn 
       5.8.1 Gólfflísar 158 m³ 19.400 kr. 3.065.200 kr. 

   5.8.2 Veggflísar 44 m³ 24.200 kr. 1.064.800 kr. 
   

 
Kafli 5.7 Flísalögn samtals: 

   
4.130.000 kr. 

   
         5.9 Einangrun og rakavarnarlag 

       5.9.1 Útveggir /einangrun /rakav. 149 m² 3.669 kr. 546.681 kr. 
   

 
Loft / einangrun / rakav. 229 m² 6.300 kr. 1.442.700 kr. 

   

 

Kafli 5.9 Einangrun og rakavarnarlag 
samtals: 

   
1.989.381 kr. 

            
 

KAFLI  5 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 
  

19.218.902 kr. 
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TILBOÐSSKRÁ 

    
NR.   HEITI VERKÞÁTTAR MAGN EINING EININGARVERÐ HEILDARVERÐ 

7 FRÁGANGUR UTANHÚSS 
    7.1 Múrhúðun 
    7.1.1 Frágangur við sökkla 1 heild 68.000 kr. 68.000 kr. 

 
Kafli 7.1 Múrhúðun samtals: 

   
68.000 kr. 

      7.2 Trésmíði 
    7.2.1 Utanhúsklæðning 179 m² 11.900 kr. 2.130.100 kr. 

7.2.2 Þakkantur 75 m 14.800 kr. 1.110.000 kr. 
7.2.3 Verönd 35 m² 20.944 kr. 733.040 kr. 
7.2.4 Frágangur 1 heild 390.000 kr. 390.000 kr. 

 
Kafli 7.2 Trésmíði samtals: 

   
4.363.140 kr. 

      7.3 Járn- og blikksmíði 
    7.3.1 þakrennur PVC 39 m 5.253 kr. 204.867 kr. 

7.3.2 Niðurföll PVC 24 m 4.268 kr. 102.432 kr. 

 
Vatnsbretti / Flasningar 1 heild 96.800 kr. 96.800 kr. 

 
Kafli 7.3 Járn- og blikksmíði samtals: 

   
404.099 kr. 

      7.4 Málun 
    7.4.1 Veggir 179 m² 2.579 kr. 461.641 kr. 

7.4.2 Gluggar 142 m 946 kr. 134.332 kr. 

 
Þakkantur 75 m 2.486 kr. 186.450 kr. 

 
Kafli 7.4 Málun samtals: 

   
782.423 kr. 

      7.5 Gluggar, gler og útihurðir 
    7.5.1 G1 , G2 2 stk 42.445 kr. 84.890 kr. 

7.5.2 G4,G5,G6 3 stk 97.350 kr. 292.050 kr. 
7.5.3 G3,G7,G11,G12,G13 5 stk 39.328 kr. 196.640 kr. 
7.5.4 G8,G9,G10 3 stk 174.377 kr. 523.131 kr. 
7.5.5 H2 Útihurð 1 stk 439.500 kr. 439.500 kr. 
7.5.6 H3 Svalahurð 1 stk 159.250 kr. 159.250 kr. 
7.5.7 H1 Bílskúrshurð 1 stk 477.400 kr. 477.400 kr. 

 

Kafli 7.5 Gluggar, gler og útihurðir 
samtals: 

   
2.172.861 kr. 

      
 

KAFLI  7 - FÆRIST Á TILBOÐSBLAÐ: 
  

7.790.523 kr. 
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Drekavellir 43 

    TILBOÐSBLAÐ 

    

 
 

Undirritaður gerir hér með eftirfarandi tilboð í Drekavellir 43, samkvæmt meðfylgjandi  
 
 
tilboðsskrá: 

    
    
 

Heildartilboðsfjárhæð er með virðisaukaskatti. 
 

    
    
 

TILBOÐIÐ SUNDURLIÐAST ÞANNIG: 
  

   
FJÁRHÆÐ 

    0 HÖNNUN OG RÁÐGJÖF 
 

1.876.000 kr. 
1 AÐSTAÐA OG JARÐVINNA 

 
5.121.510 kr. 

2 BURÐARVIRKI 
 

15.338.193 kr. 
3 LAGNIR 

 
5.346.160 kr. 

4 RAFKERFI 
 

2.517.900 kr. 
5 FRÁGANGUR INNANHÚSS 

 
19.218.902 kr. 

6 LAUS BÚNAÐUR 
 

400.000 kr. 
7 FRÁGANGUR UTANHÚSS 

 
7.790.523 kr. 

8 FRÁGANGUR LÓÐAR 
 

1.700.000 kr. 
9 AUKAVERK 

 
833.000 kr. 

    
 

HEILDARTILBOÐSFJÁRHÆÐ MEÐ VSK: 60.142.188 kr. 

    
    
    
 

Staður og dagsetning: 221 Hafnafjörður  26.04.2013 

    

 

 
 
 

  
 

Nafn bjóðanda og kennitala: Baldvin Kristinsson       160376-4659 

  
Guðbergur Kristjánsson 300785-2559 
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4.0  Kostnaðaráætlun: 
 

 

Hönnun og ráðgjöf 
 

1.876.000 kr. 
Aðstaða og jarðvinna 

 
5.121.510 kr. 

Burðarvirki 
 

15.338.193 kr. 
Lagnir 

 
5.346.160 kr. 

Rafkerfi 
 

2.517.900 kr. 
Frágangur innanhúss 

 
19.218.902 kr. 

Laus búnaður 
 

400.000 kr. 
Frágangur utanhúss 

 
7.790.523 kr. 

Frágangur lóðar 
 

1.700.000 kr. 
Aukaverk 

 
833.000 kr. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Framkvæmda kostnaður samtals:                                                                                                60.142.188 kr. 

Byggingarlóð og lóðargjöld                                                                                                            11.500.000 kr. 

Ófyrirséður kostnaður                                                                                                                      3.007.109 kr. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Heildarkostnaður:                                                                                                                           71.942.297 kr. 

 

 

 

Stöðluð kostnaðaráætlun fyrir 220 m2 timburhús á einni hæð samkvæmt bygginarlykli hannarrs:       

                                                                   

                                                                                                                                                            73.420.820 kr.                                                                          

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Áætlaður kostnaður samkvæmt fyrrnefndum niðurstöðum:                                                  72.681.549 kr.              

Áætlaður kostnaður á m2                                                                                                                    330.371 kr. 
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5.0 Burðarþolsútreikningar: 
 

 

Eigin þungi þaks : 

 

 

Bárustál     1.60 kg/m2 

Þakpappi     1.38 kg/m2 

Borðaklæðning                    12.5 kg/m2 

Sperrur                    8.90 kg/m2   

Lagnagrind     1.20 kg/m2  

Þakull      5.00 kg/m2 

Gipsklæðning , ljós og festingar                 22.0 kg/m2 

 

 Samtals = 516 kg/m2      => 516*9.81/100= 0.516 kN/m2 
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Límtrésbiti ;  glulam 32  115 x 405 mm ( Deili 07 – A-07): 

 
Lengd  7095 mm 
Breidd  115 mm 
Hæð  405  mm  

Áhrifasvæði: 

 
Bc=   600mm     bil milli sperra c/c600 
 
Stuðlar samkvæmt EC: 

 
γM  1.2 5 
kmod  0.9 
 
Álag á bitann: 

 
gk 0.516 kN/m2 

sk 1.008 kNm2 

qk_z 1.89  kNm2 

cpe -0.6    cpi  -0.2  
qk= 1.89( -0.6 + -0.2) = - 1.512 kN/m2 

 

Brotmarkaástand: 

 
Öryggisstuðlar í brotmarkaástandi eru => γG  1.35   γQ  1.5 
 
Gk= 0.516 x 0.6 = 0.31 kN/m 
Sk= 1.008 x 0.6  = 0.61 kN/m 
Gd= 0.31  x 1.35 = 0.42 kN/m 
Sd= 0.61  x 1.50 =  0.92 kN/m 
 
 
 
 
 
 
VEd =  

(𝐺𝑑+𝑆𝑑)𝑥𝐿
2

 = (0.92+0.42)𝑥7095
2

 = 4754 N 
 

MED =  (𝐺𝑑+𝑆𝑑)𝑥𝐿2

8
 = (0.92+0.42)𝑥50339025

8
 = 8.43 x 106 N/mm 
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Skerþol : 

 fvyk = 3.8 N/mm2 ; => fvyd = Kmod x fvyk 
γM

 => 0.9 x 3.8
1.25

 = 2.74 MPa 
 
Tyd = 3

2
 𝑥 𝑉𝐸𝑑

𝐵 𝑥 ℎ
 = 1.5 𝑥 4754

46757
 = = 0.153 Mpa 

 
Tyd/ fvyd = 0.153/2.74= 0.056  = OK ! 
 
Beygjuvægi:   

 fmyk = 32 N/mm ;=>  fmyd= = Kmod x fmyk 
γM

 =23 Mpa 
 

Wy =115 𝑥 4052

6
 =3143.8 x 103mm3 

 

 σmyd = 𝑀𝐸𝑑
𝑊𝑦

 = 8.34 𝑥106

3143.8 𝑥103
 = 2.65 MPa 

 
σmyd / fmyd = 0.12 = OK ! 
 
Niðurbeyja: 

 

I = 115 𝑥 4053

12
 = 636.62 x 106 mm4  ;  E0.mean = 13.7 kN/mm2 ; Kdef = 0.6 

 

Ufin_S = 5 𝑥 𝑆𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,61 𝑥 70954

384 𝑥 13,7 𝑥 103 𝑥 636.62 𝑥106
 (1+0)   = 2.3mm 

 

Ufin_G = 5 𝑥 𝐺𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,31 𝑥 70954

384 𝑥 13,7 𝑥 103 𝑥 636.62 𝑥106
 (1+0)   = 1.17mm 

 
Ufin_S +  Ufin_G = 3.47mm 
 
Ubygg_total= 7095/200 = 35.5 mm => 3,47/35.5 = 0.1 = OK ! 
 
Hreyfanleg niðurbeygja: 

 
Qk = qk x bc + Gk ;=> - 1.512 x 0.6 x 0.31 = - 0.28 kN/m 
 

Ufin_Q = 5 𝑥 𝑄𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,28 𝑥 70954

384 𝑥 13,7 𝑥 103 𝑥 636.62 𝑥106
 (1+0)  = 1.1mm 

 
 
Ubygg_hreyf = 7095/400 = 17.7 mm   => 1.1/17.7 = 0.06 = OK ! 
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Sperra ; C24 48x225mm   SP – 1: 

 
Lengd  5725 mm 
Breidd  48     mm 
Hæð  225  mm  

Áhrifasvæði: 

 
Bc=   600mm     bil milli sperra c/c600 
 
Stuðlar samkvæmt EC: 

 
γM  1.3 
kmod  0.9 
Álag á bitann: 

 
gk 0.516 kN/m2 

sk 1.008 kNm2 

qk_z 1.89  kNm2 

cpe -0.6    cpi  -0.2  
qk= 1.89( -0.6 + -0.2) = - 1.512 kN/m2 

 

Brotmarkaástandi: 

 
Öryggisstuðlar í brotmarkaástandi eru => γG  1.35   γQ  1.5 
 
Gk= 0.516 x 0.6 = 0.31 kN/m 
Sk= 1.008 x 0.6  = 0.61 kN/m 
Gd= 0.31  x 1.35 = 0.42 kN/m 
Sd= 0.61  x 1.50 =  0.92 kN/m 
 
 
 
 
VEd =  

(𝐺𝑑+𝑆𝑑)𝑥𝐿
2

 = (0.92+0.42)𝑥5725
2

 = 3836 N 
 

MED =  (𝐺𝑑+𝑆𝑑)𝑥𝐿2

8
 = (0.92+0.42)𝑥32775625

8
 = 5.5 x 106 N/mm 
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Skerþol : 

 fvyk = 2.0 N/mm2 ; => fvyd = Kmod x fvyk 
γM

 => 0.9 x 2.0
1.3

 = 1.38 MPa 

 
Tyd = 3

2
 𝑥 𝑉𝐸𝑑

𝐵 𝑥 ℎ
 = 1.5 𝑥 3836

10800
 =  0.53 Mpa 

 
Tyd/ fvyd = 0.53/1.38= 0.39  = OK ! 
 
 
Beygjuvægi:   

 fmyk = 24 N/mm ;=>  fmyd= = Kmod x fmyk 
γM

 =16.6 Mpa 

 

Wy =48 𝑥 2252

6
 = 405 x 103mm3 

 

 σmyd = 𝑀𝐸𝑑
𝑊𝑦

 = 5.5 𝑥106

405 𝑥103
 = 13.58 MPa 

 
σmyd / fmyd = 0.82 = OK ! 
 
Niðurbeygja: 

 

I = 48 𝑥 2253

12
 = 45.56 x 106 mm4  ;  E0.mean = 11.0 kN/mm2 ; Kdef = 0.6 

 

Ufin_S = 5 𝑥 𝑆𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,61 𝑥 57254

384 𝑥 11.0 𝑥 103 𝑥 45,56 𝑥106
 (1+0)   = 17.0mm 

 

Ufin_G = 5 𝑥 𝐺𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,31 𝑥 57254

384 𝑥 11.0 𝑥 103 𝑥 45,56 𝑥106
 (1+0)   = 8.65mm 

 
Ufin_S +  Ufin_G = 25.65mm 
 
Ubygg_total= 5725/200 = 28.65 mm => 25.65/28.65 = 0.90 = OK ! 
 
 
Hreyfanleg niðurbeygja. 

 
Qk = qk x bc + Gk ;=> - 1.512 x 0.6 x 0.31 = - 0.28 kN/m 
 

Ufin_Q = 5 𝑥 𝑄𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,28 𝑥 57254

384 𝑥 11.0 𝑥 103 𝑥 45.56 𝑥106
 (1+0)  = 7.81 mm 

 
 
Ubygg_hreyf = 5725/400 = 14.3 mm   => 7.81/14.3 = 0.55 = OK ! 
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Stálsúla  DIN 59410 100 x 100 mm: (Deili 08 –B-06): 

 

L=4523 mm 

Prófíll =  Stálsúla  DIN 59410 100 x 100 mm 

i = 39.1 ; Ɛ = 1 ; ʎM1 = 1.2 ;  A= 1.52 mm2 x103  ;= fy = 235 ;= > 

ʎ = 𝑙
93.9 𝑥 𝑖 𝑥 Ɛ

 = 4523
93.9 𝑥 39.1 𝑥 1

 = 1.23 

X= smkv. Töflu = 0.51 

FED = <  ( X x A x fy ) / ʎM1   =>  (0.51 x 1.52 x103 X 235) / 1.2 = 151.81 kN 

Áhrifasvæði: 

 
bc =   28 m2 

 
Álag : 
gk 0.516 kN/m2 

sk 1.008 kNm2 

Límtré 25kg/m => 11.75 * 25 = 293.75*9,81/1000 = 2.88 kN/m2 

Brotmarkaástand: 

 

Öryggisstuðlar í brotmarkaástandi eru => γG  1.35   γQ  1.5 
 
Gk= 0.516 x 28   = 14.5 kN/m 
Sk= 1.008 x 28    = 28.2 kN/m 
Gd= 14.5  x 1.35 = 19.6 kN/m 
Sd= 28.2  x 1.50  =  42.3kN/m 
 
Límtré 25kg/m => 11.75 * 25 = 293.75*9,81/1000 = 2.88 kN 

 
 
NED = Gd + Sd + Límtr.= 19.6 + 42.3 + 2.88 = 64.78 kN 
 
 
FED = 151.81 kN 

151.81 kN >64.78 kN = OK! 
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Veggstoð   48x148mm ( Grind 06 – B-05): 

 
Lengd  4579 mm 
Breidd  48     mm 
Hæð  148  mm  

Áhrifasvæði: 

 
bc=   600mm     bil milli veggstoða c/c600 
 
Stuðlar samkvæmt EC: 

 
γM = 1.3 
kmod = 0.9 
Álag á veggstoðina:  

 
qk_z = 1.89  kNm2 

cpe= 0.8   cpi = 0.3  
qk= 1.89( 0.8 + 0.3) = 2.079 kN/m2 

 

Brotmarkaástand: 

 
Öryggisstuðlar í brotmarkaástandi eru => γQ  1.5 
 
Qk= qk x bc => 2.079 x 0.60= 1.247 kN/m 
Qd= Qk x γQ => 1.247 x 1.5 = 1.871 kN/m 
 
 
VEd =  

𝑄𝑑𝑥𝐿
2

 = 1.871𝑥4579
2

 = 4284 N 
 

MED =  𝑄𝑑𝑥𝐿
2

8
 = 1.87𝑥20967241

8
 = 4.9 x 106 N/mm 

 
 
Skerþol : 

 fvyk = 2.0 N/mm2 ; => fvyd = Kmod x fvyk 
γM

 => 0.9 x 2.0
1.3

 = 1.38 MPa 

 
Tyd = 3

2
 𝑥 𝑉𝐸𝑑

𝐵 𝑥 ℎ
 = 1.5 𝑥 4284

7104
 =  0.91 Mpa 

 
Tyd/ fvyd = 0.91/1.38= 0.66  = OK ! 
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Beygjuvægi:   

 fmyk = 18 N/mm ;=>  fmyd= = Kmod x fmyk 
γM

 =12.462 Mpa 

 

Wy =48 𝑥 1482

6
 = 175.232 x 103mm3 

 

 σmyd = 𝑀𝐸𝑑
𝑊𝑦

 = 4.9 𝑥106

175.232 𝑥103
 = 27.96 MPa 

 
σmyd / fmyd = 2.2 = Ekki OK ! 
 
Veggstoðin stenst ekki þetta álag ein og sér. Hér þarf þrjár stoðir saman til að standast álagið. 
 
σmyd = 9.32 => σmyd / fmyd = 0.75 = OK ! 
 
 
 
Notmarksástand: 

 

I = 48 𝑥 1483

12
 = 12.97 x 106 mm4  ;  E0.mean = 9.0 kN/mm2 ; Kdef = 0.6 

 
 

Ufin_Q = 5 𝑥 𝑄𝑘 𝑥 𝐿4

384 𝑥 𝐸0.𝑚𝑒𝑎𝑛 𝑥𝐼
 (1+0)  = 5 𝑥 0,61 𝑥 45794

384 𝑥 9.0 𝑥 103 𝑥 12.97 𝑥106
 (1+0)   = 29.9mm 

 
 
Ubygg_total= 4579/400 = 11.45 mm => 29.9/11.45 = 2.61 = Ekki OK ! 
 
Veggstoðin stenst ekki þetta álag ein og sér. Hér þarf þrjár stoðir saman til að standast álagið. 
 
Ubygg_total= 4579/400 = 11.45 mm => 9.97/11.45 = 0.87 =  OK ! 
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6.0  Varmatapsútreikningar: 
 

Létt þak d          [m] λ    [W/mK] R   [m²K/W] 

Klæðning     0,15 
Loftbil 0,025   0,08 
Sperrur + Einangrun 0,200 0,037 5,41 
Lagnagrind + Einangrun 0,000 0,037 0,00 
Loftaklæðning 0,012 0,14 0,09 
Innra yfirborð     0,10 
Alls (ΣR)     5,82 
      [W/m²K] 
U'     0,17 
ΔU (einangrað í tveimur lögum)     - 
Kólnunartala U     0,17 

 

Gólfplata með gólfhita d          [m] λ    [W/mK] R   [m²K/W] 

Einangrun undir gólfh. 0,100 0,039 2,56 
Steypt gólfplata 0,120 1,95 0,06 
Einangrun   0,039 0,00 
Jarðvegur     1,5 
Alls (ΣR)     4,13 
      [W/m²K] 
U'     0,24 
ΔU (einangrað í einu lagi)     0,01 
Kólnunartala U     0,25 

 

Léttur útveggur d          [m] λ    [W/mK] R   [m²K/W] 

Klæðning + ytra yfirborð     0,15 
Loftræst bil / lektur 0,010   0,08 
Krossviður 0,009 0,14 0,06 
Einangrun /stoðir 0,145 0,037 3,92 
Lagnagrind óloftræst 0,034   0,18 
Klæðning  0,021 0,14 0,15 
Innra yfirborð     0,13 
Alls (ΣR)     4,67 
      [W/m²K] 
U'     0,21 
ΔU (einangrað í einu lagi)     0,01 
Kólnunartala U     0,22 
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Verk

Reiknað a  

Yfirfarið a

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Bílskúr Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Φ =
U*A*∆ Θ

W

45 2,903 130,6 Útveggur 7,309 2,903 21,22 1 1,69 19,5284 35 0,22 150,3689
Útveggur 4 2,903 11,61 7,845 3,7672 35 0,22 29,00744
Útveggur 0 0 0 0 0 35 0,22 0
Gluggar 1,6 0,528 0,845 1 0,8448 35 2 59,136

0 0 Gluggar 1,6 0,528 0,845 1 0,8448 35 2 59,136
0 0 Bíls.hurð 2,8 2,5 7 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 45 1 45 35 0,17 267,75
0 0 Gólf 45 1 45 25 0,25 281,25 846,65

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 10,4 35 0,05 18,2
við undirstöður 16,3 45 0,48 352,08 370,28

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

130,6 104,508 35 0,34 1243,645 1243,6

2460,6 54,7

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

I allt
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Verk

Reiknað a  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Geymsla Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Φ =
U*A*∆ Θ

W

9,7 2,903 28,16 Útveggur 1,85 2,903 5,371 1 0,68 4,69055 35 0,22 36,11724
Útveggur 5,955 2,903 17,29 1 0,68 16,6074 35 0,22 127,8767
Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0

0 0 Gluggar 0,68 1 0,68 2 1,36 35 2 95,2
0 0 Hurðir 0 0 0 35 2,3 0
0 0 Þak 9 1 9 35 0,17 53,55
0 0 Gólf 9 1 9 25 0,25 56,25 368,99

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 6,72 35 0,05 11,76
við undirstöður 7,8 45 0,48 168,48 180,24

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

28,16 22,5273 35 0,34 268,0746 268,07

817,31 84,3

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

I allt
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Gestabað Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað a  

Yfirfarið a

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

6,1 3,2 19,52 Útveggur 2,08 2,687 5,589 1 0,68 4,90896 35 0,22 37,79899
Útveggur 3,32 3,2 10,62 1 0 10,624 35 0,22 81,8048
Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0,68 1 0,68 1 0,68 35 2 47,6

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 6,4 1 6,4 35 0,17 38,08
0 0 Gólf 6,1 1 6,1 25 0,25 38,125 243,41

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 3,36 35 0,05 5,88
við undirstöður 5,4 45 0,48 116,64 122,52

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 3 h-1

19,52 58,56 35 0,34 696,864 696,86

1062,8 174I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Andyri Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

11,1 3,2 35,52 Útveggur 3,4 2,687 9,136 1 4,074 5,0618 35 0,22 38,97586
Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0
Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 1,94 2,1 4,074 1 4,074 35 2 285,18

0 0 hurð 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 11,7 1 11,7 35 0,17 69,615
0 0 Gólf 11,1 1 11,1 25 0,25 69,375 463,15

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 6,14 35 0,05 10,745
við undirstöður 3,4 45 0,48 73,44 84,185

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

35,52 28,416 35 0,34 338,1504 338,15

885,48 79,8I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Þvottahús Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað a  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

7,9 4,1 32,39 Útveggur 0 0 0 1 0 0 35 0,22 0
Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0
Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 8,3 1 8,3 35 0,17 49,385
0 0 Gólf 7,9 1 7,9 25 0,25 49,375 98,76

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 0 35 0,05 0
við undirstöður 0 45 0,48 0 0

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 3 h-1

32,39 97,17 35 0,34 1156,323 1156,3

1255,1 159I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Sjónvarpsh. Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

10,5 4,1 43,05 Útveggur 0 0 0 1 0 0 35 0,22 0
Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0
Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 12,8 1 12,8 35 0,17 76,16
0 0 Gólf 12,2 1 12,2 25 0,25 76,25 152,41

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 0 35 0,05 0
við undirstöður 0 45 0,48 0 0

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

43,05 34,44 35 0,34 409,836 409,84

562,25 53,5I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Eldhús Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

10,8 4,1 44,28 Útveggur 2,041 2,687 5,484 1 0,68 4,80417 35 0,22 36,99209
0 Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0

Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0,68 1 0,68 1 0,68 35 2 47,6

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 13,6 1 13,6 35 0,17 80,92
0 0 Gólf 12,9 1 12,9 25 0,25 80,625 246,14

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 3,36 35 0,05 5,88
við undirstöður 2,041 45 0,48 44,0856 49,966

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

44,28 35,424 35 0,34 421,5456 421,55

717,65 66,4I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Stofa Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað a  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

42 3,77 158,3 Útveggur 6,55 3 19,65 1 13,56 6,087 35 0,22 46,8699
0 Útveggur 6,774 3 20,32 0 20,322 35 0,22 156,4794

Útveggur 7,15 3 21,45 1 21,45 35 0,22 165,165
Gluggar 2,74 1,65 4,521 3 13,563 35 2 949,41

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 54,2 1 54,2 35 0,17 322,49
0 0 Gólf 49,1 1 49,1 25 0,25 306,875 1947,3

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 26,34 35 0,05 46,095
við undirstöður 20,474 45 0,48 442,2384 488,33

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

158,3 126,672 35 0,34 1507,397 1507,4

3943 93,9I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Baðherb. Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað a  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

14 4 56 Útveggur 1,7 2,687 4,568 1 0,68 3,8879 35 0,22 29,93683
0 Útveggur 3,55 2,665 9,461 0 9,46075 35 0,22 72,84778

Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0,68 1 0,68 1 0,68 35 2 47,6

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 14,7 1 14,7 35 0,17 87,465
0 0 Gólf 14 1 14 25 0,25 87,5 325,35

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 3,36 35 0,05 5,88
við undirstöður 5,25 45 0,48 113,4 119,28

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 3 h-1

56 168 35 0,34 1999,2 1999,2

2443,8 175I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Svefniherb. Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

17,8 4 71,2 Útveggur 4,971 2,687 13,36 1 2,56 10,7971 35 0,22 83,13749
0 Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0

Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 1,6 1,6 2,56 1 2,56 35 2 179,2

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 19,2 1 19,2 35 0,17 114,24
0 0 Gólf 18,3 1 18,3 25 0,25 114,375 490,95

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 6,4 35 0,05 11,2
við undirstöður 4,971 45 0,48 107,3736 118,57

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

71,2 56,96 35 0,34 677,824 677,82

1287,4 72,3I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Barnaherb. Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

10,1 3,2 32,32 Útveggur 4,039 2,687 10,85 1 2,56 8,29279 35 0,22 63,85451
0 Útveggur 3,325 2,687 8,934 0 8,93428 35 0,22 68,79392

Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 1,6 1,6 2,56 1 2,56 35 2 179,2

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 12,9 1 12,9 35 0,17 76,755
0 0 Gólf 12,9 1 12,9 25 0,25 80,625 469,23

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 6,4 35 0,05 11,2
við undirstöður 7,364 45 0,48 159,0624 170,26

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

32,32 25,856 35 0,34 307,6864 307,69

947,18 93,8I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Barnaherb. Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

9,9 3,2 31,68 Útveggur 3 2,687 8,061 1 2,56 5,501 35 0,22 42,3577
0 Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0

Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 1,6 1,6 2,56 1 2,56 35 2 179,2

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 10,4 1 10,4 35 0,17 61,88
0 0 Gólf 9,9 1 9,9 25 0,25 61,875 345,31

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 6,4 35 0,05 11,2
við undirstöður 3 45 0,48 64,8 76

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

31,68 25,344 35 0,34 301,5936 301,59

722,91 73I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        
m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Verk

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2

Gangur Byggingarhlutur Varmatapsútreikningar

Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Reiknað a  

Yfirfarið 

Varmatap Vegna Drekavalla 43 Fyrirtæki

Φ =
U*A*∆ Θ

W

25,1 4 100,4 Útveggur 0 0 0 1 0 0 35 0,22 0
0 Útveggur 0 0 0 0 35 0,22 0

Útveggur 0 0 0 1 0 35 0,22 0
Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0

0 0 Gluggar 0 0 0 1 0 35 2 0
0 0 Bíls.hurð 0 0 0 35 0,55 0
0 0 Þak 29 1 29 35 0,17 172,55
0 0 Gólf 27,6 1 27,6 25 0,25 172,5 345,05

Lengd
l ∆Θ Ψ 

Φ=
Ψ∗ λ∗ ∆Θ

m K W/mK W

fals við hurð og glugga 0 35 0,05 0
við undirstöður 0 45 0,48 0 0

Rúmmál V ∆Θ 0,34
Φ=

0,34*n*V*∆Θ

n*V m3 K Watt/m3 K W

n = 0,8 h-1

100,4 80,32 35 0,34 955,808 955,81

1300,9 51,8I allt

línutap

loftræsitap

Flatar-    
mál        m2

U
W / m2K

leiðnitap

Flatar -
mál 

frádrag
 m2

Hita- 
munur

∆ Θ
K

Varma-     
tab
ΣΦ
W Watt/m2Nr.

Heiti, hiti, loftskipti

Heiti
Lengd

 m
Hæð
 m

Flatar-  
mál   m2 Fjöldi

Lengd
 m

Breidd
 m

Flatar-         
rmál
 m2

Hæð
 m

Rum-
mál
 m3
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Húshluti Stærð Varmatap Varmaþörf Handkl.ofn Varmaþörf 
  m² W W/m² W W/m² 
Bílskúr 45 2460,6 54,7   54,7 
Geymsla 9,7 817,31 84,3   84,3 
Gestabað 6,1 1062,8 174,2 630,0 71,0 
Andyri 11,1 885,48 79,8   79,8 
Þvottahús 7,9 1255,1 158,9 630,0 79,1 
Sjónv.herb. 10,5 562,25 53,5   53,5 
Eldhús 10,8 717,65 66,4   66,4 
Stofa 42 3943 93,9   93,9 
Baðherb. 14 2443,8 174,6 1260,0 84,6 
Svefnherbergi 17,8 1287,4 72,3   72,3 
Barnaherb. 10,1 947,18 93,8   93,8 
Barnaherb. 9,9 722,91 73,0   73,0 
Gangur 25,1 1300,9 51,8   51,8 
Heild 220 18406,38 83,7     
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6.0 Lagnaútreikningar: 
 

Gólfhiti : lengd slaufa, þrýstifall og flæði. 
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Neysluvatn:  Rennsli, stærð lagna og viðbragðstími.

 

 

Herbergi Tæki Vatnsþörf (l/sek) qN Vs(l/sek) DN 
Tími 
(sek) 

       Eldhús UÞ 0.2 0.2 0.2 14 8,3 
Eldhús EV 0.2 0.2 0.2 14 6,8 
Gestab. HL 0.1 0.1 0.1 14 10,0 
Gestab. VS 0.1 0.1 0.1 14 8,5 
Gestab. STB 0.3 0.25 0.29 14 2,3 
Þvottah. ÞV 0.2 0.2 0.2 14 5,6 
Baðherb. HL 0.1 0.1 0.1 14 24,3 
Baðherb. VS 0.1 0.1 0.1 14 21,6 
Baðherb. BK 0.2 0.2 0.1 14 13,1 
Baðherb. STB 0.3 0.25 0.29 14 8,7 
Verönd GK 0.4 0.28 0.34 15 3,4 
Heitur 
pottur BT 2.0 1.0 1.185 40 11 
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8.0  Þakrennur og niðurföll: 
 

𝐴𝑀𝑎𝑥 = 6,7 ∗ 16,7 = 111,9 𝑚2 

 

Mesta aftakaúrkoma í Reykjavík í 10 mínútur er 57 (l/s ha) og er tekið mið af því. 

 

Samkvæmt grafi sést að rennurnar afkasta 250 m2 af þakfleti miðað við gefnar aðstæður. 

 

Skoðum 70 mm niðurfallsrör og þá finnum við út að það afkastar u.þ.b. 280 m2 af þakfleti við sömu 
aðstæður. 

 

Hönnun á rennu- og niðurfallskerfi gengur upp.  
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9.0  Loftun Þaks: 
Stærð þaks  277 m2 

Þakflötur innan útveggja sem þarf að lofta  229 m2 

 

„Gr. 10.5.5    Varnir gegn rakaþéttingu. 

Fyrir einföld minni þök á íbúðarhúsum skal loftað loftbil aldrei vera minna en 25 mm yfir  

allri einangrun og skal loftunarop inn og út úr hverju loftbili vera minnst 1000 mm² fyrir  

hvern m² þakflatar nema sýnt sé fram á annan jafngóðan frágang. Fyrir flóknari og stærri þök  

skal gera sérstaka grein fyrir loftun þakanna.“(byggingarreglugerð 2012). 

 

Lágmarks loftun þaksins 229 x 1000 = 229.000 mm2 

Loftunarbil milli sperra við útveggi 25 mm 

Lengd útveggja millu sperrubila þar sem loftunar rauf er til staðar 36.10 m 

Skordýranet rýrir loftun um 33 % 

Loftun þaks => 36100 x 25 x 0.67 = 604675 mm2  

Loftun á m2 =>  604.675 / 229 = 2641mm2 

Reglugerð : 1000 mm2 < 2641mm2 = OK! 
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10.0  Umsókn um byggingarleyfi og gátlisti: 
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11.0  Mæliblað og hæðarblað: 
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12.0  Heimildarskrá: 
 

Byggingarreglugerð  112/2012  ; 
http://www.mannvirkjastofnun.is/library/Skrar/Byggingarsvid/Byggingarreglugerd/Byggingarreglug
erd_2012.pdf 

Lög um mannvirki nr. 160/2010 ;   http://www.althingi.is/altext/stjt/2010.160.html 

Byggingarlykill hannarrs ; http://www.hannarr.com/ 

Gólfhitakerfi; http://www.danfoss.com 

Ofnar ; http://www.ofnar.is/ 

Byko timburbæklingur ; https://skrif.hi.is/ken_11_11/files/2011/03/Byko_timbur.pdf 

Gluggasmiðjan hurðir ; http://www.gluggasmidjan.is/vorur/tregluggar/utihurdir/ 

Einangrun ; http://www.steinull.is ; http://tempra.promens.com 

Fasteignaupplýsingar ; www.snertill.is 

Kennslugögn og hjálparforrit ; https://myschool.ru.is/myschool/ 

Bárustál og límtré ; http://limtrevirnet.is/ 

Rennur og niðurföll ; www.Byko.is 

Madsen , preben. Statik og styrkelære. 1. Udgave. 1.oplag 2010 ; Nyt Teknisk Forlag 2010. 

Mamlouk S. Michael og Zaniewski P. John. Materials for Civil and Construction Engineers. Third 
edition; 2011 Pearson Education .Inc. 

Sveinn Áki Sverrisson. Teikningar og verklýsingar-Vatnslagnakerfi fyrir íbúðarhús; 2005 Iðnú 
bókaútgáfa. 

Sveinn Áki Sverrisson. Fráveitukerfi og hreinlætistæki; 2006 Iðnú bókaútgáfa. 

Útveggjaklæðningar; 2005 Iðnú bókaútgáfa. Íslensk þýðing: Jóna Dóra Óskarsdóttir og Hallgrímur 
Guðmundsson. 

Sigurður Grétar Guðmundsson. Hita- og Neysluvatnskerfi; 2005 Iðnú bókaútgáfa. 

 

  

 

http://www.mannvirkjastofnun.is/library/Skrar/Byggingarsvid/Byggingarreglugerd/Byggingarreglugerd_2012.pdf
http://www.mannvirkjastofnun.is/library/Skrar/Byggingarsvid/Byggingarreglugerd/Byggingarreglugerd_2012.pdf
http://www.althingi.is/altext/stjt/2010.160.html
http://www.hannarr.com/
http://www.danfoss.com/
http://www.ofnar.is/
https://skrif.hi.is/ken_11_11/files/2011/03/Byko_timbur.pdf
http://www.gluggasmidjan.is/vorur/tregluggar/utihurdir/
http://www.steinull.is/
http://tempra.promens.com/
http://www.snertill.is/
https://myschool.ru.is/myschool/
http://limtrevirnet.is/
http://www.byko.is/
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